

TEST ÖLÇÜM HİZMETLERİNDE SMM ÜYELERİMİZ GÖREVLENDİRİLİYOR



Test, Ölçüm ve Kontrol hizmetlerinin SMM üyelerimiz tarafından yerine getirilmesini, Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak önemsemekteyiz. Bu nedenle; şubemizden talep edilen Test, Ölçüm ve Kontrol hizmetlerinin Şubemize bağlı SMM üyelerimizce yapılmasına karar verilmiştir.

Test, Ölçüm ve Kontrol hizmetlerinin Şubemiz denetim ve kontrolünde programlanarak SMM üyeler tarafından yapılması ve hizmet bedelinin SMM'lere ödenmesi sağlanacaktır.

18.03.2004 tarih ve 25406 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlükte olan TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Serbest Müşavir Mühendislik (SMM) Hizmetleri Yönetmeliği; SMM Hizmetleri bölümü Madde 7 - (Değişik 1. fıkra: RG-8/1/2009-27104) (2) de SMM ve BT Belgeleri sahibi oda üyeleri ait oldukları meslek dallarının gerektirdiği mühendislik meslek alanlarında Oda mevzuatı çerçevesinde belirtilmiş hizmetleri üretebilmektedir. Bu hizmetler arasında I) fıkrasında belirtilen (EK: RG - 8/1/2009 - 27104) (2) Test ölçüm hizmetleri de yer almaktadır.

6235 sayılı TMMOB Kanunu, EMO Ana Yönetmeliği ve SMM Hizmetleri Yönetmeliği

kapsamında; bu hizmetlerde yer alacak SMM üyeler yönetmeliklerce belirtilen, EMO'nun sicil tutma görevinin yerine getirilmesine ve sürekliliğin sağlanmasına yardımcı olacaktır, bununla birlikte kamusal ve mesleki denetimin yaygınlaştırılması sağlanmaya çalışılacaktır. Bu hizmetler, 2017 EMO Mühendislik Hizmetleri Tanımları kitabında yer alan Test, Ölçüm ve Kontrol Hizmetlerini içerecektir.

Görev almak isteyen SMM üyelerimizin şubemizden bilgi alabilirler.

Yönetim Kurulumuzun 21.01.2017 tarih 40/49 sayılı oturumunda alınan 15 No'lu karar gereği; 01.03.2017 den geçerli olmak üzere; SMM üyeler yapmış oldukları test ölçüm hizmetlerini şubemizdeki oda sicillerine kayıt ettireceklerdir. SMM üyenin mesleki kısıtlılığı olup-olmadığı kontrol edildikten sonra oda sicil belgesi verilecektir. Oda sicil durumu belgesi maktu bedeli 35,00 TL'dir. SMM üye tarafından hazırlanmış raporların Oda formatına uygun şekilde yapılmış olması halinde rapor sayfaları şubemizce onaylanacaktır.

SMM üyelerimizin test ölçüm hizmetlerinde meslek alanların korunması konusunda, gerek kendi ürettikleri hizmetlere ve gerekse kamusal görevlerine sahip çıkacağına inanıyoruz ve çalışmalarında başarılar diliyoruz.